
 

Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

 Самарской области средняя общеобразовательная школа  

с. Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский  

Самарской области Структурное Подразделение детский сад «Радуга» 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа  2022г         № 4/5-од   

«О многофункциональном наставничестве педагогических работников                 

в 2022-2023 учебном году» 
 

На основании Закона РФ №273 – ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», Распоряжения 

министерства образования и науки Самарской области от 18.01.2021 г № 54-р 

«О региональной программе многофункционального наставничества педагогических работников 

в образовательных организациях Самарской области», Распоряжения министерства образования 

и науки Самарской области от 26.02.2021 г. №194-р «Об утверждении      дорожной      карты      

по внедрению региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников в образовательных организациях Самарской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором  по реализации программы многофункционального 

наставничества в СПДС «Радуга» ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево старшего 

воспитателя Мишагину Ирину Александровну 

2. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») реализации программы 

многофункционального наставничества в СПДС «Радуга» ГБОУ СОШ с.Нижнее 

Санчелеево. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Руководитель СПДС                                  /Артамонова Н.И./ 
 

С приказом ознакомлены:  
 

Старший 
воспитатель 

Мишагина И.А. 

 


		2022-12-15T08:25:49+0400
	Нина Ивановна Артамонова




